
Oznaczenie sprawy: ZA.271.91.2020

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 euro
na podstawie art. 138o ustawy Pzp pod nazwą

Ochrona całodobowa budynków Urzędu Miejskiego w Gliwicach oraz budynków
wskazanych przez Urząd

Gliwice:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA Z DNIA 01.12.2020

1. Pkt 8 ust. 1) i 2) ogłoszenia otrzymują następujące brzmienie:

1) oferty należy złożyć do dnia 11-12-2020 r. do godz. 10:00 w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego
w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, parter (wejście od ul. Wyszyńskiego) albo przy użyciu
miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/; w przypadku ofert składanych listownie decyduje data i godzina
wpływu do Biura Podawczego,
2) otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11-12-2020 r. o godz. 12:00 w sali 254 (2 piętro) w Urzędzie Miejskim
w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21,

2. W pkt 9 ogłoszenia dodaje się ust. 10) o brzmieniu:

"10) W celu prawidłowego sporządzenia oferty, Zamawiający umożliwia Wykonawcom przeprowadzenie wizji
lokalnej. Wizja lokalna odbędzie się w dniu 08.12.2020 r. (wtorek) w godz 14:00-15:00 na terenie budynku
Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21. Z uwagi na panującą sytuację epidemiczną,
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy zainteresowani udziałem w wizji lokalnej zgłosili ten fakt najpóźniej
do końca dnia poprzedzającego przeprowadzenie wizji wraz z podaniem danych osób uczestniczących w wizji
(tj. imienia i nazwiska). Zgłoszenia należy dokonać drogą elektroniczną przesyłając odpowiednie dane
na skrzynkę za@um.gliwice.pl. Wymaga się, aby przedstawiciele Wykonawców mieli zasłonięty nos i usta
oraz nosili rękawiczki."

Podinspektor

04-12-2020 r.  Patrycja Sułkowska
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

04-12-2020 r.  Jolanta Górecka-Wróbel
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p11591f81132_ZA13.html

